BOE LRI 55 % LIRS

i

202243 H BITE

O, HOELATES S LINEFNEIC CHMEEFCE VIS S vE Lz, FMMEELE L CEAMBISEH%) SECTHE LT,
MF~0 ZhefT 2 L L ) BRELHL LT TEY £9,

No

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

WREE - T A% (FA-FIE)
I ofF KH
T=A7 HEeS Y
T=*7 4 VHF
AMANE RESORT GAHAMA (73407 - »7)
AMANE RESORT SEIKAI (774)7" -Mi&iE)
HEBERT A= 2 — K
ANAA v Z—a v F 5 v ZVRIFY ' — b &R
A = KA
BlLLEHrT v
B HRAE > A 7 R ER
H AT
LIRS D &%
HILIREE P 0 & &
TR B
Yl R
M hlrb®DE
BRES R A T v
Tbhehro— b e TIHE
L #Ast

WG OTE L

Y=Y 4 FRTAER KILE
LA & HREH

NEYNE
Migoma o

RBEIRER
etEosmE ok

DL B

29 K

BTk & 7 A AR Ed G &

FTERE (RS R A7)
KFE6Hl D2
BRUANT6-35
BRUAHT6-28

F N 7 #EHT5-32

F N 7 #zhT6-24
Je#=3T H14-8
KTl T74997%H118
WA
iR 54
KT
#rochT2-18

b o % HT5-22
5 RLRETS5 A 0 1
INEARE
ki 240
HehifiE 4
IR R 123 % Hb
S
HehifiE oAl
5 7 3% 105
b3 T H14-17
ki = A2
i1
ki L 4HH
ki b 3HH
LM DBHT16-50
KT LA 2218FH5
B 54

JL#e3T H14-3

Hafi (RFEF0977)
66-6633
76-5566
76-5565
66-8833
66-3680
23-2201

06-6347-1202
66-3228
66-1121
27-7880
21-1550
23-5121
22-3008
21-8080
66-4414
67-2682
22-1162
66-1321
66-2111
75-8400
23-4301
66-0962
24-1141
27-6747
66-2301
22-0049
22-9771
85-8872

22-0275

fii &

FIR - BB - MR
LA, L2l

ESEDEOY

I - SRk
LEgfe, a2l

IR - EBT - MR

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

khE - ATt (FAFIE)

EOME S5

gy V' — b A VR
HAKREE 2% RSk
ARG

~ o BIF AL

U A ABOER T AL E X
ESCIOL e ]
22X LDFEAHRD IR
BIRE % % 1
BB H+ 71

~ o ZIFFIE

o SR

T BN

H 7 VLK ER

FT AP NY —
FTNY YN =T 2y 7R
FFNY—v 2 — TR
T EY

KT Za—Y &
TG IR

o) =1
&5 0 1 Ll

BITHREE A7 ik
[CELINYOR AU DLES

FRBE ST
TREE A & B

FREARTE

REXHOTEL (L v 27 &7 A) RIfF

MomEEH

MIFMICIE, EEOERFHALETT,

ZOBF 7y O HABEB 2 ERBLBAT I,

B R VR i)

HARL-1 75-8950
JLiR2 T H10-4 26-5151
$hifsia-2 85-7782
PR3 66-0440
JLiE1THI2-1 22-1334
JLiE3T H10-10 23-8101
B3 26-5757
SRR 14 66-0438
R4 24-8456
FyLly5-17 22-3301
RFEMFF 537831 22-3211
JLE3 T H13-21 22-1331
JL#3THSE-3 26-0002
#7.628-1 66-3211
HEH10T H2-33 25-1171
FHIEF10T H1-20 26-6555
BRAHr12-8 0120-007-116
M o%Hr16-36 21-2111
JLiE1T H14-15 22-1110
JLiE3 T H10-23 26-4666
R KT IRE1413-13 85-7000
JL#E3THS-7 22-1241
Phiit=E 34 66-0742
JLiE3 T H10-26 23-3261
#Rif - HH 1L 66-0655
PR 64 66-0360
B3 22-4271
FEHr13-21 23-6111
INA3HL 27-2888

B (RE0977)

fii

HFiAY o

H#iAY o

%

FEMH - HARET - MRSk

R

L, vif2fen]

EURCES]
s
L.

7 LR B ki ]




